%ﬂ YXT'OPOIACBKA MICBKA PAJTA

XVI cecig VI ckiaukaHasa

PINEHHA

01.03.13 M. Y3Kropon Ne 810

IIpo 3minu no pimenns XI cecii micbKkoi pajau
VI ckaukannsa Big 09.12.2011 poxy Ne 326

BignoBigno mo m. 22 4.1 ct. 26 3akony Ykpainu «IIpo miciieBe camoBpsiTyBaHHS B
VYkpaini», 3akony Ykpainu «IIpo 6maroycrpiit HaceleHUX MyHKTIBY», Y 3B S3KY 3 HarajabHICTIO
BUKOHAHHS POOIT 13 BIIHOBJIICHHSI pOOOTH (PYHKIIIOHYBaHHSI MEPEX1 30BHIIIHHOTO OCBITJICHHS
B MEXKax MaricTpajbHUX BYJIUIb MICTa,

Mmicbka paga BUPIIIINJIA:

1. Tabnumio 2 po IlporpamMu pEeKOHCTPYKINi Ta KamiTalbHOTO PEMOHTY CHUCTEMHU
30BHIIIHBOIO OCBITJIEHHS MicTa Yxkropox Ha 2012-2016 poxy, 3aTBepIKeHOI pILIEHHSIM
XI cecii micbkoi paau VI cknukanss Big 09.12.2011 poky Ne 326 ta 3minamu 110 [Iporpamu
B111 24.05.2012 poky Ne 538, Big 07.12.2012 poky Ne 698 BukiiacTi B HOBIU peaKiiii.

2. BukonaBuem IlporpamMu BH3HAYUTH JeMapTaMEHT MiICBKOTO T'OCIIOJIApCTBA
(Kacnepos O.IL.).

3. ®inancoBoMmy ympainiHHio (XapeBuu II.1.), ympaBimiHHIO €KOHOMIKH Ta
nignpueMannTBa (CrtankoBud M.M.) mepenbavatu komrtu B Oro/keTi micta Ta IIporpami
€KOHOMIYHOT'O Ta COILIIaJIbHOTO PO3BUTKY MICTa Ha mepioj peanizarii [Iporpamu.

4. KoHTponb 32 BUKOHAHHSM PIIICHHS TMOKJIACTH HA MEPUIOr0 3aCTyIMHUKA MICHKOTO
ronoBu Cemaist B.JO. Ta mocTiifiHy KOMICitO 3 TUTaHb KUTJIOBO-KOMYHAIHHOTO TOCIIOIAPCTBA,
MicTOOyyBaHHS, apxiTekTypu Ta exoiorii (IToropenos A.B.).

Micbkuii rosioBa B. IloropeJsios



IIporpamu peKkoHCTpPYKIil, KAITAJILHOI0 PEMOHTY Ta MOAEPHI3alil CHCTEeMHU BYJIUYHOI0

JlonaTok

no pimenns X VI cecii
MicbKoi pagu VI ckinkaHHs
Bim 01.03.13 Noe 810

3MiHu 10 HeOOXiZHUX 00CATIB (PIHAHCYBAHHA

ocBiT/IeHHs MicTa Yikropoxa Ha 2012 - 2016 poxu

3/m

HaiimenyBaHHs
3axo1y

Heo0xinHuii o6csar ginancyBanHs

2012 pik

2013 pik

2014 pix

2015 pik

2016 pix

Bceboro mo Buaax
pooiT, THC. TPH

Micuesnii T
Grouker Jukepena

Micuesnii Trumi
Gro/pker JuKepeta

Micuesuit T

Grouker JuKepeta

Micuesuit T
Groker JuKepeta

Micuesnit T
Groker JoKepesna

Micuesuit T

Gromker mrepena

Burorosnenns
MPOEKTY
PEKOHCTPYKIIii,
KaIliTajlbHOro
PEeMOHTY Ta
MoJIepHi3alii
Mepexi
30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHS

250,000

250,000

BuxonauHst po06it
3 PEKOHCTPYKIII,
KaIliTalbHOrO
PEMOHTY Mepexi
30BHILIHBOTO
ocgitiierHs (1060
0J1.)

1410,000 410,000

1400,000 410,000

1450,000 410,000

1190,000 407,401

5450,000 1637,401

IIpoBenenns
EKCIEePTU3H
MIPOEKTHO-
KOHITOPUCHOT
JIOKyMEHTaIlii

6,708

6,708

256,708 0,000

1410,000 410,000

1400,000 410,000

1450,000 410,000

1190,000 407,401

5706,708 1637,401

256,708

1820,000

1810,000

1860,000

1597,401

7344,109

Cexperap paau

C. Kopousb




